
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ                 

от 30 сентября 2020 года № 95 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района 

от 25 сентября 2017 года № 101 

 

      Руководствуясь Уставом Шекснинского муниципального района, 

решением Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 27.05.2020 года № 60 «Об утверждении регламента 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района», 

Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

  1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 25 сентября 2017 года № 101 «О вступлении в 

должность депутатов Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района» изменения: 

       слова «Камулина Алексея Владимировича, Главу сельского поселения 

Ершовское» заменить словами «Кораблева Сергея Николаевича, Главу  

сельского поселения Ершовское».  

        

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 

сентября 2020 года. 

 

           

Глава Шекснинского муниципального района                           В.В. Кузнецов 


